Η ∆απάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 089901 – Λοιπές δαπάνες - του Ε.Φ. 08072 του 
Προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής οικονοµικού έτους 2014. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της  

η Οικονοµική Επιτροπή 
κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης και την διάθεση πίστωσης ύψους 11.000,00€ (έντεκα χιλιάδων ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., για την παροχή υπηρεσιών ασφαλιστικής κάλυψης για ένα 
έτος στα υπηρεσιακά οχήµατα, φορτηγά και µηχανήµατα έργου της Περιφερειακής Ενότητας 
Νήσων της Περιφέρειας Αττικής, µε τη διαδικασία της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος